
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВГЛАМАЗДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21 ноября 2016 года № 17/58

О проведении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального 
образования «Гламаздинский сельсовет» Хомутовского района Курской области Собрание депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района РЕШИЛО:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области на 2017 годи 
плановый период 2018 и 2019 годов» 12 декабря 2016 года в 11-00 час. по адресу: с.Гламаздино, ул. Центральная д.35б, Администрация Гламаздинского сельсовета».

2. Утвердить прилагаемый Порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской области о бюджете Гламаздинского сельсовета
Хомутовского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

3. Обнародовать Порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Гламаздинского сельсовета Хомутовского района «О бюджете Гламаздинского сельсовета Хомутовского района Курской 
области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 21 ноября 2016 года на 7-и информационных стендах, расположенных:

1-й - на здании Администрации Гламаздинского сельсовета Хомутовского района;

2-й – на здании магазина ООО «Альянс» в с.Гламаздино Хомутовского района;

3-й – на здании магазина ЧП «Покурбаныч Н.М» в с. Гламаздино Хомутовского района;

4-й – на здании Администрации Гламаздинского сельсовета в д.Малеевка Хомутовского района;

5-й – на здании магазина ЧП «Покурбаныч Н.М» в д. Малеевка Хомутовского района;

6-й - в здании Администрации Гламаздинского сельсовета в д.Стрекалово Хомутовского района;

7-й – на здании магазина ЧП «Сухоруковой О.В.» в д. Стрекалово Хомутовского района.

4. Настоящее решение обнародовать на указанных в п.3 информационных стендах.

Председатель Собрания депутатов

Гламаздинского сельсовета

Хомутовского района Курской области М.Н.Залюбовская


